
Gåver utdelt våren 2018
Referanseid Organisasjons   Namnet til laget/organisasjonen Kontaktperson Telefon E-post adresse Kva vert prosjektet/tiltaket kalla? Tildeling
201801-x003 917 789 878 Seniorgruppa Teigen, Roald 90296022 roald.teigen@knett.no Benker til tursti Husnesparken 25 000
201801-x002 962 979 327 Fjellhaugen Skisenter AS Thauland, Karin 90978556 karin.thauland@kvinnherad.kommune.no Utstyr 100 000
201801-x001 915 698 751 Gaa Paa Kloster, Oddbjørn 40314520 o.kloster@live.no Framtidig kulturarrangement 50 000
201801-1450 986 805 222 Lambasleppet (Festidalen) Albrethson, Andrea 92657913 andrea.albrethson@gmail.com Lambasleppet 50 000
201801-1449 985 292 353 Herøysund Bygdalag Wood, Ingrid Merethe Hellvik 92560618 ingrid-m-h@live.no Kjøle/fryseskap samt kjøkenutstyr. 36 000
201801-1448 880 686 682 Sunde grendalag Lee,Heidi 95744144 John.arne.lee@knett.no Opprustning deler av vei til kaldestadåsen 100 000
201801-1446 993 741 663 Uskedal idrettslag Myklebust, Kjetil 99727941 kjetil.myklebust@knett.no ATV til kunst`n 100 000
201801-1443 993 741 663 Uskedal Idrettslag Røssland, Michael 92041094 mro@norsafe.com Uskedal Aktivitetshus - Nytt tak 400 000
201801-1442 974 249 138 IL Trio Fotball Thorsen, Trond 41311525 trond.thorsen@knett.no Mål til Kvednabekkjen 110 000
201801-1441 993 414 840 Rosendal Musikklag Kristiansen, Karl Øivind 90733480 karl.kristiansen@borgen.no Fornying av instrument 130 000
201801-1439 971 356 944 Norsk Vasskraft- og Industristadmuse Markhus, Knut 93225243 km@nvim.no Utstyr/installasjonar i Odda vitensenter 100 000
201801-1438 991 272 399 Utåker Bygdalag Eikemo, Terje 97122254 terje.eikemo@knett.no Opprustning av uteområdet til Utåker Bygdahus 100 000
201801-1437 993 955 701 Ungdomslaget Hatlestrendingen Myrvold, Martin 96912748 myrvold.martin@gmail.com Modernisering av ungdomshuset Samhald 200 000
201801-1433 974 249 138 Il Trio fotball Eide, Kjell Magnar 41205264 kjemeide@online.no Traktor til vedlikehald av bane 100 000
201801-1430 974 249 138 IL Trio friidrett Ulseth, Are 99240087 areu@online.no Løveleikene 50 000
201801-1428 893 301 992 Interesselaget Postvegen, Ølfernes - HTvedt Ove 90011265 tvedt.ove@gmail.com Vedlikehaldsutstyr. 32 000
201801-1419 893 863 362 Lauvsprett 4H Jonassen, Cecilie 40489617 cecilie.jonassen@kvinnherad.kommune.no Barne og Ungdomsteater 75 000
201801-1418 995 269 155 Stord Fotball Matre, Roger 40466206 roger@stordfotball.no ATV- vedlikehold og måking av 3 stk kunstgrasbaner 50 000
201801-1417 997 773 799 Venelaget for Leirvik fyr Larsen, Astrid 97552231 astrid.l@sklbb.no Ein trygg fyrstasjon 15 000
201801-1414 959 491 860 Rosendal Samfunnshus BA Torjusen, Trygve Braathen 90184194 post@rosendalsamfunnshus.no Nye golvbelegg i Rosendal Samfunnshus 400 000
201801-1413 983 470 343 Stord Bordtennisklubb Irgens,Atle 99725051 atle.irgens@sklbb.no Oppgradering utstyrspakke 50 000
201801-1409 993 741 663 Uskedal idrettslag Bjørnebøle, Helene 97156309 heleneh.bjornebole@knett.no Robotklypparar til Heio- stadion! 68 000
201801-1407 988 338 559 Judo Klubb Stord Ole Severin Nesse 90080838 olnesse@online.no Nagekomimatter for mer trygghet i en læreprosess . 18 000
201801-1406 994 894 285 Kvinnherad Senioruniveristet Spjelkavik, Sigmund 91109732 sspj33@gmail.com Portabelt teleslyngeanlegg 30 000
201801-1404 985 292 353 Herøysund Bygdalag Frøydis Nilsen Mathisen 40444764 nilsenmathisen@gmail.com PUMPTRACKS 100 000
201801-1403 993 906 794 Stord-Fitjar turlag Øen, Gerda 90994156 gerdaoen@hotmail.com Utbetring sti i Steinasmoget, steinsetting av sti 150 000
201801-1401 971 020 962 Stord United (Pu laget til S.T.&I handbDahle, Randi Lise 92485046 randi.lise@hotmail.com Landsturneringen i Bergen 2018 25 000
201801-1400 989 419 501 ÆNES GRENDALAG Maurangsnes, Steinar 95275495 steinar@maurangsnes.no Vedlikehald og oppgradering av Grendahuset på Ænes 45 000
201801-1398 920 490 794 Valedamene Thorsen, Veronica 90076543 valedamene@gmail.com Oppgradering bygdahuset 100 000
201801-1397 975 834 662 Odda Røde Kors Hjelpekorps Buer, Svein 91120672 svein.buer@haugnett.no Sikre tilkomst til beredskapsutstyr 45 000
201801-1395 983 659 284 Rosendalstiftinga Skaala, Øystein 47627878 oystein.skaala@hi.no Innreiing og ventilasjon i Varmeståvo 150 000
201801-1393 986 223 983 Tyssedal Røde Kors Hjelpekorps Weum Beate 47629800 beate.weum@gmail.com Prosjekt Trolltunga 80 000
201801-1390 998 475 309 Arbeidsgruppa Valeparken Geir Atle Vangsnes 90766073 atlvangs@online.no Tribune i Valeparken 200 000
201801-1389 986 223 983 Tyssedal Røde Kors Hjelpekorps Seim Trond 90893735 trond.seim@statkraft.com Fra radiobu til beredskapshytta 100 000
201801-1386 981 099 664 Varaldsøy Sanitetslag Gjuvsland, Ingunn Enæs 40478132 ingunnenes.gjuvsland@knett.no Oppussing av kjellarleilighet 100 000
201801-1383 885 412 912 Uskedal skulemusikk Strüter, Anja 99293645 anjas@mail.com Ekstra oppfølging for nye musikanter 7 000
201801-1380 975 834 662 Odda Røde Kors Omsorg Hansen Marianne 95967447 m.hansens@hotmail.com Busstur for eldre i Odda Kommune 30 000
201801-1379 999 217 060 Halsnøy Strupeband Grønseth Knut 90954959 knut.gronseth@knett.no Utstyr til det nye lydanlegget 40 000
201801-1378 993 770 892 Kvinnherad Turlag Steine.Knut 98206679 knut.steine@gmail.com Vintercamping 70 000
201801-1373 986 034 153 Uskedal Ungdomslag Sunde, Lovise Herland 40249609 lovise@knett.no Ny oppvaskmaskin i Helgheim 43 000
201801-1371 974 249 138 IL Trio - Volleyball Dale, Frode 90505255 frode.dale@knett.no Nye drakter 21 000
201801-1360 818 749 082 Turstiar på Sunde Heimvik, Bjørn 41684887 bjorn.heimvik@hydro.com Reparasjon etter vasskade på Turveg i Husnesparken 100 000
201801-1358 911 598 507 Vener av Sæbø Almås, Harald 47309513 ha-al@online.no Båt for allel 70 000
201801-1353 987 421 819 Løfallstrand Bygdalag Mæland, Christian 91726436 christian.maeland@hotmail.com Nytt tak på bygdalagshuset 300 000
201801-1345 998 474 760 LHL STord Vinje, Sverre Terje 92440115 sv-vinj@online.no Bedret livskvalitet for Kols og hjerte- lungesjuke 20 000
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201801-1342 916 523 599 Løkjelsøy,Kolsøy og Valøy Venelag Thorsen, Tore Kjell 40444762 tkjthors@online.no Nytt Toalett Kolsøy, og Beitepussar 40 000
201801-1339 997 103 912 Odda Smedforening Skare, Hallstein 90165832 hallstein@skaresagbruk.no Hydraulsk smipresse 20 000
201801-1338 973 943 286 Kulturhuset Husnes Maggnússon, Ágúst 90283243 agust.magnusson@kvinnherad.kommune.n Nytt PA-anlegg for musikk 250 000
201801-1335 896 937 472 Interesselaget for galeas Gurine Jordal Anders 93630008 ajordal@online.no Restaurering av galeas Gurine 600 000
201801-1331 991 056 785 Omvikdalen IL Leganger Anette Eikenes 97518525 anetteeikenes@gmail.com AirTrack 80 000
201801-1330 889 387 122 Langeland skulekorps Nonås, Alf Kåre 91660916 fam.nonas@sklbb.no Aspirantane og 1.års-korpsingane 40 000
201801-1329 993 741 663 Uskedal Idrettslag (skigruppa) Solveig Haugland 47266929 solveig.haugland@outlook.com rekruttering av barn og unge i skimiljøet 35 000
201801-1328 993 405 280 Åkra Bygdalag Tormod Øverland 46907286 tormodoeverland@gmail.com Utemøblar til Sjøbuo Kafè 30 000
201801-1327 964 967 636 Kvinnherad Ungdomssenter Johansen, Rita 97008386 rita.johansen@kvinnherad.kommune.no Trafikkampanje 135 000
201801-1326 993 939 447 Halsnøy IL Erlandsen, Richard 90407078 r.erla@online.no Klubbhus Halsnøy IL 250 000
201801-1325 992 334 355 Interesselaget Vangssago Hellingsrud,Terje 41765801 terje@finse1222.no Ny vassrenne til oppgangssaga 50 000
201801-1324 993 818 364 Husnes Skyttarlag Markhus, Frode 91163363 frm@knett.no utviding av skytebane 40 000
201801-1323 999 555 306 Hatlestrand gamleskuleforeining Tuften Alice 45038550 alicetuften@hotmail.no Oppgradering av kjøkenutstyr 30 000
201801-1320 998 919 355 Bydelsbloggen Else-Berit Helle 41380614 elseb47@gmail.com Stord Friluftsfestival 25 000
201801-1319 986 585 125 Sunde Kyst- og Litteratursenter Stråbø, Kjell Magne 48020046 kjelmag@gmail.com Byggjesteg 2 - Bergslagen 300 000
201801-1318 993 543 314 Husnes Musikklag Sollien, Britt 91366346 britt.sollien@online.no Waldhorn 130 000
201801-1314 994 225 618 Seimsfoss Helselag Sandvik, Karin 97710653 karin.sandvik@knett.no Innkjøp av bord og stolar 64 000
201801-1313 983 759 572 Idrettslaget Ternen (IL Ternen) Eide, Kenneth Fjelland 91338195 kenneth.eide@hmr.no Erslandsparken 500 000
201801-1309 999 097 340 Odda Dramatiske Selskap Pål Kaupang 91641079 palken@outlook.com Nytt teaterstykke og nytt utstyrslokale 40 000
201801-1306 995 234 920 Kvinnherad Hundeklubb Olsen, Yngve 95033819 ykond@live.no Oppretting av nytt tilholdssted, Opsangerneset 60 000
201801-1303 983 647 472 Husnes Skulekorps Bruntveit, Kari 40444765 husnesskulekorps@knett.no Rekruttering / Instruktør utgifter 60 000
201801-1301 988 095 869 Stord Røde Kors Vik Jan Dagfinn 95268234 jandv@broadpark.no Eldretur til Fjellstova 15 000
201801-1300 983 771 645 Rosendal Turnlag, fotball Berge, Lars Emil 99150737 larsemil.berge@knett.no Nye fotballmål 95 000
201801-1295 911 695 391 Stord Snookerklubb Hevrøy Jan 91183822 hevroy.jan@gmail.com NM 2018 30 000
201801-1294 988 095 869 stord fitjar rødekors hjelpekorps anita Halstensen 93046739 anita.halstensen@kvaerner.com Kursing /Innkjøp av rednings utstyr 30 000
201801-1293 993 485 047 Vareld Skyttarlag Djuvsland, Trygve 91846911 trygve.djuvsland@epiroc.com Miniatyrskytebane Vareld 175 000
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